
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

カンナ

ラルヴァ

拳闘士

15

14860

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

女 不明

○人族が蛮族に勝利すると思っている
監禁されたことがある
年の離れた友人が居る（いた）

11

9

11

2 19 32 5

11 36 58 + 1 9

11 12 32 5

2 10 21 3

12 26 49 + 1 8

1 18 30 5

グラップラー

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

15

14

9

11

5

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

両手利き

魔力撃

テイルスイング

頑強

足さばき

武器習熟A/格闘

魔力撃強化

武器習熟S/格闘

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

IB32

IB39

IB37

IB29

IB29

IB31

IB32

IB31

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

ドラゴンテイル

アンチボディ

メディテーション

ガゼルフット

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

ワイドウィング

デーモンフィンガー

マッスルベアー

フェンリルバイト

トロールバイタル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

イニシアティブブースト

0

15 20 24 20

0

0

アラミドコート 15 1

25

3

5グラップラー

パワーリスト

ハードノッカー

竜顎爪

アクセルブローグ

魔法武器+2、イグニ加工

魔法武器+2、イグニ加工

魔法武器+2、イグニ加工　WTのやべーやつ

魔法武器+1、イグニ加工

1H拳

1H

1H

1H#

5 2

5 3

10 3

5 1

22

23

23

21

9 25 15

10 25 15

10 25 25

10 24 25

10 61 183 25 5 78

0/× 18 18 22 74

魔動機術 14 22

エレキテイル

Fスフィア大

Fスフィア大

血水晶のチョーカー

マギスフィア（大）

正しき信念のリング

多機能真・ブラックベルト

アルケミーキット

ポーションインジェクター

叡智の指輪

ツインテイルズ

ミニマムリープ・レジボム・オメガシューター

クリポン・Eポン・パイルシューター

Dガジェでセット

フルムーンin（場面に応じてDEXP側に入れ替え可能性有

その他メモ参照

自由人。
ラミアに育てられ、尻尾を軸に戦うように育てられてきた。
魔動機術に魅せられ、これを使いこなす人族はきっと蛮族を淘汰できるとでも思ったのか、人族側に居着く。育てたラミアも多分人族側。
とはいえ本質はただの愉快犯であり畜生、だと思われる。

5/29　Lv11の習熟非金属A→習熟格闘Aに。

＜オリジナル＞
ツインテイルズ　オリアイテム　8900G　装備箇所：腰
知名度：9　形状：ふさふさのつけ尻尾　製作時期：古代魔法文明



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

カンナ

冒険者セット

保存食1週間分x20

スカウト用ツール

幸運のお守り

Dガジェ

勇者の証・心

アンロックキーx3

防寒着

竜顎爪

リュンクスベスト

＜魔晶石・MCC系＞

3点MCCx15

5点MCCx7

10点MCCx5

＜魔符＞

+1x10

+2x10

+3x4

＜マテカ＞

Aカードx10

Sカードx6

SSカード

＜OP>

Lv1

2x2

3

4

6x4

7

8

9x2

10

11

12

13x2

14x2

＜ポーション＞

インジェクター

DEXPx2

フルムーンx5

変異誘発剤x3

＜指輪・魔紋＞

指輪x15

魔紋x15

腕輪x3

<守護石＞

知防x10

＜使ったもの＞

熱狂の酒x15

赤A

マギスフィア大x16

赤Sx4

魔符+3x2

Fスフィア大

金Sx4

緑S

アンロックキー

腕輪

魔紋x2

緑Ax2

373904

真ブラックベルト関係

アルケミーキット専用化

武器専用化

リュンクス専用化

名誉人族

アードリアン流古武道・メルキアノ道場

飛空投げ

転がしテイルスイング

大転がしテイルスイング

コネクション（人見知り）：ドレイクマーキスのエリザベス

160

50

150

50

250

50

20

20

30

200

3539 4519
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